
Zarządzenie Nr SG.0050.46.2015  
Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 28 września 2015r. 
 w sprawie zmian w budżecie gminy na 

2015rok 
         Na podstawie art.257 ust. 1, 3  ustawy a dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2013r., poz.885 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 
 § 1 

                            
W uchwale Nr III/20/2014 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 
grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015r., 
zarzadzeniem Nr SG.0050.6.2015 Burmistrza Gminy Dobrzyca z 
dnia 28 stycznia 2015r., uchwałą Nr V/35/2015 z dnia 26 lutego 
2015r., uchwałą Nr VI/46/2015 z dnia 31 marca 2015r., 
zarzadzeniem Nr SG.0050.20.2015 Burmistrza Gminy Dobrzyca z 
dnia 28 kwietnia 2015r., uchwałą Nr VII/54/2015 z dnia 30 kwietnia 
2015r., zarządzeniem Nr SG.0050.22.2015 Burmistrza Gminy 
Dobrzyca z dnia 8 maja 2015r., zarzadzeniem Nr SG.0050.25.2015 
Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 22 maja 2015r., uchwałą Nr 
VIII/68/2015 z dnia 11 czerwca 2015r., uchwałą Nr IX/73/2015 z 
dnia 26 czerwca 2015r.,  zarzadzeniem Nr SG0050.40.2015 
Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 24 lipca 2015r., uchwałą Nr 
X/83/2015 z dnia 27 sierpnia 2015r., zarzadzeniem Nr 
SG.0050.45.2015 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 4 września 
2015r., wprowadza sie następujące zmiany:  
1.W§ 1 pkt. 1  zmniejsza się dochody budżetu gminy  o kwotę 
0,92zł do kwoty                                                                                                                  
23.593.707,08zł 
          w tym : 
     - dochody bieżące                                               -  
22.743.917,08,- 
     - dochody majątkowe                                          -       849.790,- 
 Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują: 
    1) dotacje celowe otrzymane z budż. państwa na realizację zadań 
       z zakresu adm. rządowej oraz innych zadań zleconych gminie              
3.561.279,08,-zł     
2.W§ 2 pkt. 1zmniejsza się wydatki budżetu gminyo kwotę 0,92zł do 
kwoty                                                                                                
24.360.714,08zł    



           w tym: 
         - wydatki bieżące                                                 -  
20.446.392,58 
         - wydatki majątkowe                                            -     
3.914.321,50 
Wydatki o których mowa w ust.2 obejmują 
     - wydatki na realizację zadań z zakresu adm.rządowej oraz 
innych 
        zadań zleconych gminie                                                                         
3.561.279,08zł    
     
3. Zał. Nr 1 otrzymuje brzmienie zał. Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
4. Zał. Nr 2 otrzymuje brzmienie zał. Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
5. Zał. Nr 6 otrzymuje brzmienie zał. Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 
6. Zał.Nr 4 otrzymuje brzmienie zał. Nr 4 do niniejszego zarządzenia 
 

 § 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                               
 

Uzasadnienie  
 
do zarządzenia Nr SG.0050.46.2015 Burmistrza Gminy Dobrzyca  z 
dnia  28 września 2015r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 
2015r. 
 
 
 
Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.123.2015.3 z dnia 21 
września 2015r. zmniejszył plan dotacji celowych na rok 2015 w 
dz.010 rozdz.01095 §2010 o kwotę 0,92zł powyższa kwota dotyczy 
środków przeznaczonych na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, wynika z nadpłaty 
wykazanej przez gminę w okresowym rozliczeniu dotacji celowej 



przeznaczonej na realizacje zadania   
 
 
 
 
 
 
 


